
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703631

Prodej pozemku , zahrada, Dobříň (okres Litoměřice)

Prodej pozemku, 6 010 m2, Dobříň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871408 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobříň (okres Litoměřice)

Prodej pozemku, 6 010 m2, Dobříň

Vítejte v obci Dobříň, kde se nachází jedinečná příležitost v podobě
rozlehlého pozemku o velikosti 6 010 metrů čtverečních. Možnost
stavby.
Na pozemku je elektřina. Tato impozantní parcela se rozkládá
uprostřed malebného prostředí, které je přímo předurčeno k tomu,
aby vyhovovalo různým účelům. 
S touto rozlohou je pozemek ideálním kandidátem pro vaše
rekreační aktivity, zemědělské projekty nebo jako přírodní zóna k
relaxaci a odpočinku. Obklopený nádhernou přírodou a klidem, který
zde panuje, tento pozemek nabízí nejen místo, ale i atmosféru, která
Vám umožní realizovat vaše sny. V případě jakýchkoliv dotazů mě
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6010

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703631

Prodej pozemku , zahrada, Dobříň (okres Litoměřice)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


